２０２６年 １⽉ ５⽇

弁護⼠ 各位

                                  株式会社フェイズ

（旧エーゲート株式会社）

代表取締役 ⾼岡 賢太郎

弊社への裁判提起について

 昨年７⽉２１⽇のお知らせとして「⼀部不確かな情報について」と発表しましたが、当社をインターネ

ット掲⽰板「爆サイ.com」運営会社とした相⼿⽅として裁判を提起する事件がそれ以降も続いております。

当社は、インターネット広告を取り扱う広告代理店であり、「爆サイ.com」運営会社ではございません。

当社は、運営会社でも、管理者でもございませんので、ご回答することも、対応することもできません。

つきましては、当社に対して「爆サイ.com」の運営会社として提起されぬようお願い申し上げます。

 最後になりますが、今回、当社に対して提起された事件に関して判決が下されましたので以下に公表い

たします。

 以 上